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Wettkampf 9 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:59,00   2013: 01:45,50   2012: 01:35,00   2011: 01:27,00   2010: 01:20,50   2009: 01:15,00   2008: 01:12,50
2007: 01:10,00   2006 und älter: 01:08,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 01:01,17 528
2. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 01:01,17 528
3. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:02,54 494
4. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,13 458
5. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:06,61 409
6. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 01:06,64 408
7. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:07,00 402
8. Helmer, Lukas 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:07,19 398
9. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 01:07,76 388
10. Preischel, Florian 1999 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:08,66 373
10. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:08,66 373
12. Nienhues, David 2001 SV Gronau 1910 e.V. 01:08,66 373 ENM
13. Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,70 372
14. Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:09,75 356
15. Hillicke, Jonas 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:09,79 355
16. Nowacki, Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,81 340
17. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:12,17 321
18. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 01:14,10 297
19. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,93 236
20. Sterzer, Philipp 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:22,50 215
21. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:24,90 197
22. Ruder, Anthony 2011 Schwarz-Weiß Lienen 01:26,66 185
23. Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:30,19 164
24. Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,06 117
25. Banna, Louie 2013 SV Greven 01:41,73 114

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,06 117

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:24,90 197
2. Banna, Louie 2013 SV Greven 01:41,73 114

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:30,19 164

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,93 236
2. Ruder, Anthony 2011 Schwarz-Weiß Lienen 01:26,66 185
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noch Wettkampf 9 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hillicke, Jonas 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:09,79 355
2. Sterzer, Philipp 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:22,50 215

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:02,54 494
2. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,13 458
3. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 01:07,76 388
4. Nowacki, Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,81 340
5. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:12,17 321
6. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 01:14,10 297

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 01:01,17 528

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:08,66 373
2. Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,70 372
3. Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:09,75 356

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 01:01,17 528
2. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:06,61 409
3. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 01:06,64 408
4. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:07,00 402
5. Helmer, Lukas 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:07,19 398
6. Preischel, Florian 1999 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:08,66 373
7. Nienhues, David 2001 SV Gronau 1910 e.V. 01:08,66 373 ENM


